
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční 

turistiky  

Název projektu:  Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční 

turistiky  

Reg. č. projektu:  CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001831  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  město Český Těšín  

Sídlo zadavatele:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín  

IČO zadavatele:  00297437  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení:  Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.tesin.cz/  

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Český Těšín, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Český Těšín, se sídlem nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cílem zadávacího řízení je výběr dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, jejímž 

předmětem je poskytnutí stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb podle požadavků 

zadavatele, jejichž předmětem je revitalizace ulice Nádražní. 

Účelem stavby je vybudování nových zpevněných ploch, veřejného osvětlení, dešťové 

kanalizace a sadových úprav v úseku od křížení s ulicí Hlavní třída po ul. Střelniční. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

27 990 580 Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 2 z 4 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČO: 258 55 581 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 253 17 628 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: PORR a.s.  

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Strojírny a stavby Třinec, a.s.  

Sídlo: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČO: 476 74 539 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: PORR a.s.  

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 



Písemná zpráva zadavatele – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 3 z 4 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: ValMez geo s.r.o. 

Sídlo: 
Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

IČO: 044 10 793 

Plnění: Ověřování výsledků zem. činností. 

 

Poddodavatel č. 2 

Obchodní firma: Pavel Palát 

Sídlo: Zašová 716, 75651 

IČO: 185 04 400 

Plnění: 
Výkon funkce osoby odpovědné za koordinaci 
bezpečnosti práce na straně zhotovitele. 

 

Poddodavatel č. 3 

Obchodní firma: SMOLO Recycling s.r.o. 

Sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 

IČO: 046 06 884 

Plnění: Uložení odpadů. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 4 z 4 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Českém Těšíně dne 16. 2. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Český Těšín 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2021-02-16T09:10:54+0100
	Pavla Matějková




